
DIJUAL RUMAH MEWAH SWIMMING POOL
DI KEBAGUSAN JAKARTA SELATAN
Kebagusan, Ps. Minggu, Kota Jakarta Selatan, Daerah Khusus Ibukota Jakarta

Rp. 10,000,000,000

Deskripsi

Dijual Rumah Mewah Lux Modern, Swimming Pool, Roof Top, Gazebo, Kitchen Set Minibar

Berkonsep Villa asri dengan view yang sangat indah & Udara yg sejuk

Cocok utk tempat tinggal, rumah kost, kantor, cafe atau tempat usaha lainnya

 

Spesifikasi :

LT 512, LB 650, SHM, IMB

Kolam Renang & Gazebo

Parkir Luas masuk 10 mobil (Garasi 4, Carport 6)

Roof Top Luas 70m²

6 K Tidur + 2 K Tidur Pembantu

7 K Mandi + 1 K Bilas Kolam Renang

2 Ruang Tamu & 2 Ruang Keluarga

8 Teras Di Ruang Atas dan Bawah



Ruang makan & Dapur Full Kitchen Set & Minibar

Sudah dilengkapi teralis seluruh ruangan

 

FURNISHED :

2 AC Daikin

4 Set Sofa Ruang Tamu

3 Set Kursi Teras

3 Set Meja Kursi Kayu Jati

2 set Kursi Jati Lounger K renang

5 Lampu Gantung Kristal

5 Lampu Gantung Modern Minimalis

 

Lokasi Strategis

1 Km dari pintu tol TB Simatupang

1 Km Ke Stasiun Tj Barat &

2 Km Ke Halte Bus Transjakarta Pertanian

350m Gedung Perkantoran ARKADIA (NESTLE)

400m Jl Raya TB Simatupang

550m GEDUNG PHE TOWER

550m GEDUNG 18 OFFICE PARK

700m APARTEMEN Kebagusan City

800m HOTEL ASTON Tb Simatupang

850m PLAZA OLEOS Tb Simatupang

1 Km GERBANG TOL Tb Simatupang

1.1 Km RAGUNAN SPORT CENTER

1.3 Km MALL AEON Tanjung. Barat

 

Harga 10 M



 

Info Lebih Lanjut Hub :

  

Telp/WA : 08212 56789 87 / 0815 186 1234 ( Andhie )

  

#rumahjakarta #rumahdijual #dijualrumah #jakarta #jakartaselatan #rumahjakartaselatan
#rumahmewah #rumahluas #rumahbesar #rumahjakartadijual #dijualrumahjakarta
#rumahmewahjakarta #rumah2lantai #rumah2lantaijakarta #rumahjakartaselatandijual
#dijualrumahjakartaselatan #kebagusan #pasarminggu #tbsimatupang #rumahkebagusan
#rumahpasarminggu #rumahmewahswimmingpool

Detail Properti

Fitur Keterangan

Tipe Bangunan Rumah

Luas Tanah 512

Luas Bangunan 650

Kamar Tidur 8

Kamar Mandi 8

Car Port 6

Garasi 4

Sertifikat SHM


